
Содержание : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортос

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0ФО КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМ ИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О внесении изменения в 
постановление Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Баш кортостан от 
28 февраля 2023 года №  297 
«О проведении месячников по 
санитарной очистке, благоустройству 
и озеленению  территории городского 
округа город У ф а Республики 
Баш кортостан в 2023 году»

В целях санитарной очистки, благоустройства и озеленения территории 
городского округа город У фа Республики Баш кортостан,

ПОСТА НО ВЛЯЮ :

1. Внести изменение в постановление А дм инистрации городского 
округа город У ф а Республики Баш кортостан от 28 ф евраля 2023 года №  297 
«О проведении месячников по санитарной очистке, благоустройству и 
озеленению территории городского округа город Уфа Республики 
Баш кортостан в 2023 году», изложив пункт 2 постановления в следующей 
редакции:

п.2 «провести общ егородские мероприятия по санитарной очистке, 
благоустройству и озеленению  города 15 апреля, 28 апреля, 13 мая, 
16 сентября, 23 сентября и 30 сентября 2023 года».

2. У правлению  по взаимодействию  со СМ И -  пресс-службе 
А дминистрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
разместить настоящ ее постановление на официальном сайте Администрации 
городского округа город У фа Республики Баш кортостан.

Администрация ГО г. Уфа РБ 1624 от 11.09.2023 Контрольная дата:



Содержание : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортос

ОТДЕЛ \  
'НОРМАТИВНЫХ 
I ДОКУМЕНТОВ

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Баш кортостан Кожевникова С.П.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Баш кортостан Р.Р. М авлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 1624 от 11.09.2023 Контрольная дата:


